

# **IKK Holding ApS**

**Toldbodgade 16, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 25 79 23 86**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

---

Kent Kusk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IKK Holding ApS Toldbodgade 16 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 25 79 23 86
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ingrid Elisabeth Kusk Kent Kusk
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.674 kr. mod 90.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selsabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.189</b>	<b>-15.610</b>
1 Andre finansielle indtægter	84.812	113.369
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.997</u>	<u>-272</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.626</b>	<b>97.487</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-6.952</u>	<u>-7.433</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>24.674</u></b>	<b><u>90.054</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-81.126</u>	<u>-13.346</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>24.674</u></b>	<b><u>90.054</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.300	20.143
Andre tilgodehavender	<u>395.467</u>	<u>387.713</u>
Tilgodehavender i alt	<u>404.767</u>	<u>407.856</u>
Værdipapirer	<u>2.235.897</u>	<u>2.320.995</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.235.897</u>	<u>2.320.995</u>
Likvide beholdninger	<u>148.331</u>	<u>128.942</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.788.995</u></b>	<b><u>2.857.793</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.788.995</u></b>	<b><u>2.857.793</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.525.695	2.606.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.756.495</u></b>	<b><u>2.835.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.573
Anden gæld	20.000	9.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.500</u>	<u>22.572</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.500</u></b>	<b><u>22.572</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.788.995</u></b>	<b><u>2.857.793</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	5
Renter, gældsbev.	7.754	7.713
Udbytte	77.042	41.692
Gevinst/tab og kursreguleringer værdipapirer	0	63.959
Skattefrie renter	16	0
	<u><b>84.812</b></u>	<u><b>113.369</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.997	272
	<u><b>30.997</b></u>	<u><b>272</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.952	6.072
Årets regulering af udskudt skat	0	1.361
	<u><b>6.952</b></u>	<u><b>7.433</b></u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.606.821	2.620.167
Årets overførte overskud eller underskud	-81.126	-13.346
	<u><b>2.525.695</b></u>	<u><b>2.606.821</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		